JARA 発番 2019-101 号
2019 年 6 ⽉ 26 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

タレント発掘委員⻑
⻑畑芳仁

2019 年 U23 世界選⼿権 選⼿派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．派遣⾏程等について

（１）派遣期間：2019 年 7 ⽉ 18 ⽇（⽊）〜30 ⽇（⽕）
（２）⼤会期間：2019 年 7 ⽉ 25 ⽇（⽊）〜28 ⽇（⽇）
（３）開催場所：アメリカ（サラソタ）
（４）フライトスケジュール：

・往路 7 ⽉ 18 ⽇（⽊）
DL 296 便 成⽥発 16：30 アトランタ着 16：11
DL1519 便 アトランタ発 19：36 サラソタ着 21：11

・復路 7 ⽉ 29 ⽇（⽉）
DL1508 便 サラソタ発 7：15 アトランタ着 8：52
DL 295 便  アトランタ発 11：45

          ＊7 ⽉ 30 ⽇（⽕） 成⽥着 14：35

（５）宿泊場所：La Quinta Inn & Suites by Wyndham Sarasota Downtown
1803 North Tamiami Trail, Sarasota, FL, 34234

２．派遣対象選⼿について

（１）U23 ⽇本代表選⼿：⽥瀬湖合宿における評価レースによって選考されます。

３．その他
 （１）選⼿の費⽤負担について

・規定の選⼿負担⾦（5,000 円／⽇）をご負担いただきます。
・合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

以上